
 

Organizace přijímacích zkoušek 

 

1. Uchazeči jsou při přijímacích zkouškách rozděleni do tříd podle typu 

studia a podle abecedy. Uchazeči s PUP konají zkoušky v učebně 

biologie, chemie nebo fyzika (dle typu studia). 

Rozpis – viz plánek školy na budově školy. 

 

2. Časový harmonogram: 

a) V 8:00 hodin mají být uchazeči ve třídách. 

b) Cca v 8:15 hodin zadavatelé začínají ve třídách s administrací. 

c) Přestávka 10:00 hodin – 10:50 hodin. 

Uchazeči, kteří mají od rodičů vyplněný souhlas s opuštěním budovy, 

mohou odejít mimo budovu – vyplněný formulář odevzdají u vstupu 

do budovy při odchodu na přestávku. 

d) Ukončení v 12:10 hodin, pro uchazeče s PUP ukončení 12:25 hodin 

nebo ve 14:00 hodin podle navýšení času. 

 

3.  Uchazečům, kteří se ze závažných důvodů (nemoc) nebudou moci 

dostavit k přijímací zkoušce v řádném termínu a tuto skutečnost 

náležitě doloží potvrzením příslušného orgánu nejpozději do tří dnů po 

tomto termínu přijímací zkoušky ředitelce školy, bude stanoven 

náhradní termín jednotné přijímací zkoušky na 10. 5. 2022 (pro 1. 

termín) a 11. 5. 2022 (pro 2. termín). 

 

4. Výsledky přijímacího řízení s pořadím uchazečů a seznamem přijatých 

uchazečů budou pod registračními čísly zveřejněny na vstupních dveřích 

budovy školy a na webu školy dne 28. dubna 2022. 

 

5. Nezapomeňte, že 29. dubna 2022 od 14 do 18 hodin nebo 

2. května 2022 od 7:30 do 13 hodin si může zákonný 

zástupce uchazečů o studium ve škole vyzvednout 

rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí. V případě nepřijetí je 

možno podat odvolání. 

 


